
 
 

UCHWAŁA NR 143/2025 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1530) 
oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr IX/69/2024 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2025 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 150.851.875,74 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 130.927.380,42 zł, 

b) dochody majątkowe 19.924.495,32 zł. 

2) Plan wydatków 159.851.875,74 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 130.029.802,46 zł, 

b) wydatki majątkowe 29.822.073,28 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Paweł Mostowy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4426



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 216 698,00 7 246 698,00

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 30 000,00

150 821 875,74 150 851 875,74Razem: 30 000,00

75495 30 000,00

2100 30 000,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 143/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 27 STYCZNIA 2025 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4426



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 246 698,00

Pozostała działalność 30 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Oświata i wychowanie 61 062 771,52

Pozostała działalność 10 905 043,06

Wynagrodzenia bezosobowe 374 524,00

Zakup usług pozostałych 5 520 160,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 454 145,71

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 688 831,52

Składki na ubezpieczenia społeczne 231 503,96

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 937,56

Zakup środków żywności 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 572 670,00

Kultura fizyczna 126 000,00

Pozostała działalność 126 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 62 000,00

159 821 875,74

4300 -50 938,00 11 062,00

Razem: 30 000,00 159 851 875,74

4120 245,00 245,00

4170 49 000,00 49 000,00

92695 0,00 126 000,00

4110 1 693,00 1 693,00

4790 -60 000,00 512 670,00

926 0,00 126 000,00

4120 -10 000,00 22 937,56

4220 90 000,00 90 000,00

85403 0,00 1 688 831,52

4110 -20 000,00 211 503,96

4300 -14 160,00 5 506 000,00

854 0,00 11 454 145,71

80195 0,00 10 905 043,06

4170 14 160,00 388 684,00

4370 30 000,00 30 000,00

801 0,00 61 062 771,52

754 30 000,00 7 276 698,00

75495 30 000,00 60 000,00

WYDATKI 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 143/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 27 STYCZNIA 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4426


	UCHWAŁA NR 143/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4


	Zalacznik 1 Załącznik  nr 1 do uchwały nr 143/2025 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 27 stycznia 2025 roku
	Zalacznik 2 Załącznik  nr 2 do uchwały nr 143/2025 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 27 stycznia 2025 roku

		2025-04-29T11:34:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




